
UCHWAŁA NR 399/XLV/23 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości STARE PROBOSZCZEWICE 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę „NAD WIERZBICĄ” ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów wsi Stare 
Proboszczewice działką ewidencyjną nr 7/3.  

2. Lokalizacje oraz nazwę ulicy, o których mowa w § 1, ilustruje załącznik graficzny, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: 40AD2DA7-0D38-4112-B8A3-0164B7263147. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 399/XLV/23

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

Id: 40AD2DA7-0D38-4112-B8A3-0164B7263147. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-08-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




